

# **FYNS HESTETRANSPORT ApS**

Østerballevej 47  
5450 Otterup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Lars Kondrup**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           FYNS HESTETRANSPORT ApS  
Østerballevej 47  
5450 Otterup  
  
Telefonnummer: 30406060  
  
CVR-nr:                 33571992  
Regnskabsår:         01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**                 KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr:                 13835640  
P-enhed:                1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive transportvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 71. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 350 og en egenkapital på tkr. 216.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>156.519</b>	<b>-41.772</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-64.847	0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>91.672</b>	<b>-41.772</b>
Andre finansielle indtægter .....		519	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-17.186	-16.301
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>75.005</b>	<b>-16.301</b>
Skat af årets resultat .....		-3.782	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>71.223</b>	<b>-58.073</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		90.000	0
Overført resultat .....		-18.777	-58.073
<b>I alt .....</b>		<b>71.223</b>	<b>-58.073</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		264.388	314.235
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>264.388</b>	<b>314.235</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>264.388</b>	<b>314.235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.500	0
Tilgodehavende skat .....		1.890	2.000
Andre tilgodehavender .....		0	27.522
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	1	62.582	0
Periodeafgrænsningsposter .....		8.689	10.467
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>85.661</b>	<b>39.989</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>85.661</b>	<b>39.989</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>350.049</b>	<b>354.224</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		150.000	150.000
Overført resultat .....		-23.830	-5.053
Forslag til udbytte .....		90.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>216.170</b>	<b>144.947</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		3.672	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>3.672</b>	<b>0</b>
Gæld til banker .....		107.388	191.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	7.991
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		16.819	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.207</b>	<b>209.277</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>130.207</b>	<b>209.277</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>350.049</b>	<b>354.224</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 62.582 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 10,05%. Fordringen indfries ved udlodning.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.